令和６年４月１９日

各 位

東京都立調布特別支援学校長

 中村 由美子

令和６年度 学校見学会について

日頃から本校の教育活動に、御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

 今年度も下記の就学を検討される方を対象に「学校見学会」を実施いたします。

ファクシミリにてお申込みください。後日参加の可否について担当から御連絡いたします。

◆赤字の日程は定員に達しました。別の日で御希望ください。

記

1 次年度（令和７年度）就学を検討されている年長、小６生保護者対象

 令和８年度以降に就学を検討されている 年中、年少、小５など保護者対象

2 参加にあたって

 別紙「令和６年度学校見学会申込書」（ファクシミリ連絡票）を御送付ください

 当日はお子様と一緒の見学は御遠慮ください。保育はございません。

 転学については電話で直接お問合せください。

 車やバイクでの御来校は御遠慮ください。

 小学部 見学 中学部 見学 内  容

５月 ５月２３日（木）

９：４０から 受付

９：５０から

       本校の概要説明

       授業見学

       質疑応答

１１：００  終了

５月２８日（火）

６月 ６月１８日（火）   ６月１４日（金）

６月２７日（木）   ６月２１日（金）

７月 ７月 ４日（木）   ７月１２日（金）

  ７月 ９日（火）

  ７月１８日（木）

９月    ９月１３日（金）

  ９月２６日（木）

１０月 １０月 ３日（木） １０月 ２日（水）

１０月１７日（木） １０月３０日（水）

１１月 １１月１４日（木）

 小学部 見学 中学部 見学 内  容

２月

２月１８日（火）  ２月２８日（金） 内容・時程は上と同じ

２月２５日（火）  ３月 ７日（金） 内容・時程は上と同じ

２月２７日（木）

【問合せ先】

 副校長 久保田   コーディネーター 二宮

 電 話      ０４２－４８７－７２２１

 ファクシミリ   ０４２－４８１－９４０１

★ホームページに掲載されている

「学校紹介スライド」を

事前に御覧の上 御参加ください